

**Obwieszczenie Ministra Skarbu**

z dnia 12 lipca 1922 r.

**w sprawie sprostowania omyłek drukarskich w rozporządzeniu Ministra Skarbu z dnia 19 maja 1922 r. (Dz. U. R. P. № 42 poz. 357) w przedmiocie przepisów wykonawczych do ustawy o podatku od wzbogacenia się, które ujawniło się przez nabycie nieruchomości i przez spłatę długów hipotecznych:**

- 1) w § 1 wierszu 14 i 15, zamiast „od dnia 1 sierpnia 1918 r.”, winno być „od dnia 1 stycznia 1918 r.”;
- 2) w § 12 wierszu 2, zamiast „winny” winno być „winne”;
- 3) w § 13 wierszu 13, zamiast „zaciągiem” winno być „zaciągnięciem”.

Minister Skarbu:

*Jastrzębski*

---